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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu 
nieograniczonym na dostawę szwów chirurgicznych, Nr sprawy: ZP-23-119UN 
 
                 

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków 
zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wyroby, które posiadają ważne certyfikaty zgodności oraz deklaracje 
zgodności(bez wskazanego kodu Basic UDI-DI) zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG, i które na mocy przepisów 
rozporządzenia MDR (2017/745) mogą być w dalszym ciągu wprowadzane do obrotu. Wyroby te mogą być 
wprowadzane do obrotu do końca ważności wspomnianych dokumentów lub nawet do końca 2027 roku, jeśli 
Producent spełni warunki określone w Rozporządzeniu 2023/607.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2: Pakiet nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 3: Pakiet nr 2, poz. 2, 4 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 4: Pakiet nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 5: Pakiet nr 5, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „oksydowana”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 6: Pakiet nr 5, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 7: Pakiet nr 6, poz. 26-31 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 8: Pakiet nr 6, poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana” z nitką 1 x 75 cm z odpowiednim 
przeliczeniem kolumny „Zamawiana ilość saszetek”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 9: Pakiet nr 6, poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 10: Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 11: Pakiet nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „cienka”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 



Pytanie 12: Pakiet nr 7, poz. 19, 20 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 5 mm. 
 
Pytanie 13: Pakiet nr 9, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 13 mm podwójną 3/8 koła okrągłą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą 13 mm podwójną 3/8 koła okrągłą. 
 
Pytanie 14: Pakiet nr 9, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 15: Pakiet nr 10 
Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową wchłanialną bez dodatku antybakteryjnego, podtrzymującą 
tkankę w 40% po 14 dniach od zaimplantowania, okres wchłaniania bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 16: Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową wchłanialną bez dodatku antybakteryjnego, podtrzymującą 
tkankę w 40% po 14 dniach od zaimplantowania, okres wchłaniania bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 17: Pakiet nr 11, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą taper point bez opisu „plus”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 18: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: 
1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku 
wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 9 b niniejszej umowy 
Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego 
przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego 
przedmiotu umowy. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu 
dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci 
kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone 
dokumenty za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów. 
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy 
niezrealizowanej części umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego 
dotyczą niedostarczone dokumenty. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 7 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 20: Czy Zamawiający w pakiecie 1 lp.2 poprawi ilość saszetek zamawianych 1716 w tym opcja 396 
saszetki) na ilość podzielną przez 36? Zamawiający dopuszcza opakowania: min.12 saszetek max. 36 saszetek. 
a ilość saszetek 1716 nie jest podzielna przez 36 w pełnych opakowaniach. Jednocześnie Zamawiający wymaga 
aby  oferowana ilość pełnych opakowań w przeliczeniu na sztuki była zgodna z ilością zamawianą. Zamawiana 
ilość sztuk podzielona przez zaoferowaną wielkość opakowania musi dawać pełną ilość opakowań, bez reszty. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę części opcji oraz ilości zamówienia podstawowego do 
pełnych opakowań nie przekraczających sumarycznej ilości wymaganej przez Zamawiającego. Zamawiający 
modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy w przedmiotowym (ilościowym) zakresie. 
 
UWAGA!!! Złożenie wraz z ofertą formularza asortymentowo – cenowego dla pakietu numer 1 sprzed 
modyfikacji skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
 
Zamawiający modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia dla pakietu numer 1 w rozdziale I punkt 3 jak 
niżej. 
 
 
 
 
 



W SWZ jest: 
 

 
Nr pakietu pozycja 

Zamawiana ilość  
(zamówienie 
podstawowe) 

Ilość objęta opcją 
Zamawiana ilość 

maksymalnie 

1 3 36 saszetki 144 saszetki 180 saszetki 

1 4 1404 saszetki 504 saszetki 1908 saszetki 

 
W SWZ winno być: 
 

 
Nr pakietu pozycja 

Zamawiana ilość  
(zamówienie 
podstawowe) 

Ilość objęta opcją 
Zamawiana ilość 

maksymalnie 

1 3 1404 saszetki 504 saszetki 1908 saszetki 

1 4 36 saszetki 144 saszetki 180 saszetki 

 
 
Załącznik: 
- Formularz asortymentowo – cenowy – pakiet 1 – modyfikacja 
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